



WL.2370.4.2.2022

# PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA

KOMENDA WOJEWÓDZKA PSP W KIELCACH

Kielce, dnia 13 września 2022 r.

## Wszyscy Uczestnicy postępowania

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach odpowiada na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia na dostawę 30 kompletów ubrań strażackich specjalnych - sprawa nr WL.2370.2.2022:

**Pytanie 1.** Czy zamawiający dopuści ubranie, którego gramatura układu materiałów wynosi 505 g/m<sup>2</sup> ?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza gramaturę układu materiałów w zakresie od 480 do 560 g/m<sup>2</sup>. Odpowiedź na w/w pytanie została udzielona pismem WL.2370.4.1.2022 z dnia 13 września 2022 r.

**Pytanie 2.** W opisie przedmiotu zamówienia w pkt 4.12 zamawiający wskazał, że materiał zewnętrzny, izolacja termiczna, podkładka membrany muszą zawierać min. 90% włókien aramidowych.

Czy Zamawiający dopuści układ materiałów: tkanina zewnętrzna – membrana – podszywka?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania ubrań o układzie materiałów: tkanina zewnętrzna – membrana – podszywka. Treść Pkt 4.12 OPZ pozostaje bez zmian.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Pismo podlega publikacji na stronie: [https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska\\_straz](https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz).

p.o. Z-ca ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO  
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr Sławomir Karwat

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach ul. Sandomierska 81, 25 – 324 Kielce



e-mail: [kw@straz.kielce.pl](mailto:kw@straz.kielce.pl), rzecznik prasowy e-mail: [rzecznik@straz.kielce.pl](mailto:rzecznik@straz.kielce.pl),

tel.: [41 36 53 205](tel:413653205), fax.: [41 36 53 203](tel:413653203), [www.gov.pl/web/kwpsp-kielce](http://www.gov.pl/web/kwpsp-kielce)